do in me q' corda m' d' et p' h'ce m' d'  
mentam et uita m.  
dicitur cor dicitur cordib. omnia et ex  
m' d'.

**Et omne holus: et p**  
terrosa erit in uita.

**terris iudicium et ca**  
ritate dei. h'ec aut

**oportuit facere et u**  
la non omittere. Ve

**uob phariseis quod i**  
ligatis p'mas kache

**dras in sinagogis et saltationes in**

**foro. Ve uob quod estis ut monum**

**ta que non apparent. et hoies am**

**bulantes super nesciunt. Respon**

**dit aut quidam ex legis p'ral ait illi.**

**Magist' h' dicens et uob contum**

**elia facit. At ille ait. Et uoble**

**gis p'ral ne. quod oneratis homine**

**oneribus que portari non possunt.**

**et ipsi uno digito uro uoi tangitis**

**larcinas. Ve uob qui edificatis mo**

**numenta phar' patres aut u'ri ca**

cordis. Consi em hie  
locus ad h' e d' d' g' r' u  
nos ad studiu simp  
citat' uuntes. et fi  
sua uidoz et terna  
p'p'ner. q' sedm ca  
pul legem intellige  
do uico et carino sp  
fragilitate copiat.  
In quo r' ligures pe  
cant. ip'is tam abo  
lito p'ra p'untur.  
si m'iam facere uia  
tur.

**R**rogant autem uob  
egit qua p'mas  
app'ant.

**R**ogant autem uob  
egit qua p'mas  
app'ant.

**R**ogant autem uob  
egit qua p'mas  
app'ant.

**R**ogant autem uob  
egit qua p'mas  
app'ant.

**R**ogant autem uob  
egit qua p'mas  
app'ant.

**R**ogant autem uob  
egit qua p'mas  
app'ant.

**R**ogant autem uob  
egit qua p'mas  
app'ant.

**R**ogant autem uob  
egit qua p'mas  
app'ant.

**R**ogant autem uob  
egit qua p'mas  
app'ant.

in ezechiele. viii. fide p'rat. uidet  
Abraham uob

derunt illos. <sup>et factore uul. qd captand' edificia</sup> pfecto testificamur. q.  
<sup>ut qd' erbonemul' seelen' eoz' se ip' ope ostendat' qd' p' fide' ip'</sup> consentatis opibus patrum uitor. **Am**  
<sup>rum ostendit.</sup> quide ipi eos occiderunt. uos aut  
<sup>et anabigo se orando.</sup> edificatis eoz' sepulcra. **pp'ea** et sa  
<sup>et qd' ex'imo.</sup> pientia dixit. **Qu**iam ad illos p  
<sup>et qd' ab eis. uiste ad gentes uigore.</sup> phas et aplos: **et ex ill' occident et ple**  
<sup>et qd' nec' p'</sup> quentur: ut inquiratur sanguis  
<sup>et qd' nec' p'</sup> omnium ppharu qui effusus e aco  
<sup>et qd' nec' p'</sup> stitutione mundi a gnatione ista.  
**A**a sanguine abel: usq' a sanguinem  
<sup>et qd' nec' p'</sup> zacharie qui p'it int altare et ede.  
**I**ta dico uob: req'iet ab hac gnati  
<sup>et qd' nec' p'</sup> one. **Ve** uob legis p'it: q' tulisti  
<sup>et qd' nec' p'</sup> clauem scie. **I**pi non introiuit: et  
<sup>et qd' nec' p'</sup> eos qui introibant p'hibuistis.  
**Cu** hec ad illos diceret: cepunt ph  
<sup>et qd' nec' p'</sup> ariser et legis p'it grauit' insistere  
<sup>et qd' nec' p'</sup> et os ei opp'mere. de multis insidia  
<sup>et qd' nec' p'</sup> tel er. **E**t querentes cape aliq'd  
<sup>et qd' nec' p'</sup> ex ore ei: ut accusarent eum. **S**ulti